PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2017

№ 20/2
О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 10.10.2016 № 20/31  «Об утверждении Административного регламента
по  предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 № 18/53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов»,  постановлением Администрации города Глазова от 23.12.2016 № 20/50 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Город Глазов» (Перечень услуг № 1)» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 10.10.2016
№ 20/31  «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории», следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории» заменить словами: «Утверждение  схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

1.2.  В пункте 1 слова «Утверждение  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории» заменить словами: «Утверждение  схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
А.Н. Пономарева.

Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
Начальник управления
Администрации города Глазова  по                              имущественных отношений экономике, управлению  муниципальным

Администрации города Глазова

имуществом и развитию города

___________________ А.Н. Пономарев
______________О.В. Матвеева

_____.01.2017

_____.01.2017
Начальник
правового управления -

Руководитель Аппарата
главный юрист Аппарата Главы города

Администрации города Глазова
Глазова, Глазовской городской Думы и
Администрации города Глазова

____________________О.Г. Васильева

_____________Н.П. Кукушкин

_____.01.2017

_____.01.2017

Начальник управления муниципальной службы
Начальник управления

и кадровой работы Администрации

информационно-

города Глазова                                                                 документационного
обеспечения

____________________ О.И. Громов
_______________Т.Г. Баканова

_____.01.2017

_____.01.2017

РАССЫЛКА:
1 –  в дело

1 –  управление имущественных отношений
1 –  управление муниципальной службы и кадровой работы
Исп. Абашева Наталья Леонидовна, 6 65 75

Разработчик: Управление имущественных отношений Администрации г. Глазова